
賞 賞金 点数
水越  武 氏（写真家）

応募資格

どなたでも応募できます
募集内容

グランプリ
社長賞
金賞
銀賞
優秀賞
優秀賞（学生の部）
立地企業賞

賞金 10万円
賞金 5万円
賞金 3万円
賞金 2万円
賞金 1万円
図書カード（5千円分）
賞金 1万円

※立地企業賞は苫東地域に立地する企業の関係者を受賞対象とします。

http://www.tomatoh.co.jp

審 査 員
1点
1点
1点
1点
15点
5点
2点

苫東インダストリアルパーク
第16回

苫東地域は、苫小牧市の東に位置し、日本最大級の工業地域で

ありながら、豊かな自然と融合した比類なき景観を持つ産業・技

術交流拠点です。今年も苫東地域ならではの魅力溢れる素晴ら

しい作品をお待ちしております。

苫東地域の範囲内におい
て、産業拠点としての苫東
（工場・機械・車・人・船舶な
ど）もしくは豊かな自然と
共生する苫東（四季折々の
自然・生物多様性など）を
イメージする作品
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応募期間 15/ 1610/~

金曜日 金曜日

「第15回 苫東インダストリアルパーク フォトコンテスト2019」の入賞作品

検 索苫 東


